
 
Warszawa, dnia 17 października 2013 r. 

 
Poz. 267 

 
 

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie połączenia Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gdyni z Wojskową Specjalistyczną Przychodnią 

Lekarską Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Gdyni-Oksywiu 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Łączy się Wojskową Specjalistyczną Przychodnię Lekarską Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Gdyni-Oksywiu, ul. Grudzińskiego 4 przez przeniesienie jej mienia na 

Wojskową Specjalistyczną Przychodnię Lekarską Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Gdyni, ul. Pułaskiego 4, zwaną dalej „Przychodnią”. 

§ 2. Obszar działania Przychodni obejmuje terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Siedzibą Przychodni jest Gdynia. 

§ 4. Nadzór nad Przychodnią sprawuje Minister Obrony Narodowej. 

§ 5. 1. Do podstawowych kierunków działalności Przychodni należy: 

 1) udzielanie świadczeń zdrowotnych; 

 2) prowadzenie działalności w zakresie promocji zdrowia; 



 3) realizowanie innych zadań zleconych przez Ministra Obrony Narodowej. 

2. Gospodarka finansowa Przychodni prowadzona jest na zasadach przewidzianych dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

§ 6. Przychodnia przejmuje:  

1) w nieodpłatne użytkowanie mienie Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gdyni-Oksywiu: 

a) nieruchomości położone w kompleksie wojskowym Nr 4001 Gdynia - Oksywie 

obejmujące grunt zabudowany o powierzchni całkowitej ca. 0,1891 ha, w skład którego 

wchodzi część działki nr 429/115, karta mapy 125, obręb Gdynia o powierzchni ca. 

0,1617 ha oraz część działki nr 31/2, karta mapy 129, obręb Gdynia o powierzchni ca. 

0,0274 ha, zapisane w Księdze Wieczystej Nr GDIY/00017314/4 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Gdyni jako własność Skarbu Państwa w 

zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Gdyni, 

b) część budynku nr 2 o powierzchni ogólnej 237,00 m2, powierzchni użytkowej 169,00 m2 

- na działce nr 31/2, 

c) część budynku nr 277 o powierzchni ogólnej 465,30 m2, powierzchni użytkowej 307,10 

m2 - na działce nr 429/115, 

d) urządzenia budowlane trwale związane z nieruchomością gruntową, o której mowa  

w pkt lit a; 

2) na własność – pozostały majątek Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gdyni - Oksywiu, 

wykorzystywany dotąd w jej działalności. 

§ 7. 1. Przyjęcie przez Przychodnię mienia, o którym mowa w § 6 pkt 1, nastąpi na podstawie  

     umowy zawartej z Ministrem Obrony Narodowej, nie później niż w terminie 30 dni od dnia   

     wejścia w życie zarządzenia. 

2. Przyjęcie przez Przychodnię mienia, o którym mowa w § 6 pkt 2, nastąpi protokołem  

     zdawczo-odbiorczym, nie później niż w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia 

     według inwentaryzacji przeprowadzonej na dzień wejścia w życie zarządzenia. 

§ 8. Dotychczasowi pracownicy zatrudnieni w Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Gdyni - Oksywiu stają się 



pracownikami Przychodni na zasadach określonych w art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

– Kodeks pracy (Dz. U z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.1)). 

§ 9. 1. Z dniem wykreślenia Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego  

     Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gdyni-Oksywiu z Krajowego Rejestru 

     Sądowego Przychodnia wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem była 

     Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

     Zdrowotnej w Gdyni-Oksywiu, bez względu na charakter prawny tych stosunków, za 

     wyjątkiem umów zawartych z Pomorskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu 

     Zdrowia na udzielanie świadczeń zdrowotnych realizowanych przez Wojskową 

     Specjalistyczną Przychodnią Lekarską Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     w Gdyni-Oksywiu. 

2. Dyrektor Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gdyni – Oksywiu, w porozumieniu z Dyrektorem Przychodni 

wystąpi do Dyrektora Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia o cesję dotychczasowych umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych zawartych z 

Wojskową Specjalistyczną Przychodnią Lekarską Samodzielnym Publicznym Zakładem 

Opieki Zdrowotnej w Gdyni - Oksywiu na rzecz Przychodni. 

§ 10. Termin złożenia przez Dyrektora Przychodni wniosku o wykreślenie Wojskowej 

Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gdyni - Oksywiu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

prowadzonego przez Wojewodę Pomorskiego oraz z Krajowego Rejestru Sądowego ustala 

się na pierwszy dzień roboczy następujący po upływie trzech miesięcy od dnia wejścia w 

życie zarządzenia.  

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 
717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 
2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 
128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i 
Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166. poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, 
poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133. poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 
589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 237, poz. 1654, Nr 223, 
poz. 1460, Nr 116, poz. 740, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 58, poz. 485, Nr 88, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 
958, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, 
poz. 1459, Nr 249, poz. 1655 i Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 732, Nr 144, 
poz. 855, Nr 149, poz. 887 i Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1100 oraz z 2013 r. poz. 2. 




